
 

PRONÁJEM PROSTOR A JEDNACÍ TECHNIKY 
HOTELU HARMONY CLUB *** 

 

CENÍK JEDNACÍCH PROSTOR    

Konferenční prostory 
Maximální 
počet osob 

Cena v 
 Kč /hodinu  

*Při využití 
prostor do  

4 hodin 

*Při využití 
prostor na 5 
 a více hodin 

Kongresový sál   150 2500 

10% 15% 
Salónek BOHEMIA I. - IV. 60 1000 

Salónek HARMONY 25 700 

Salónek MORAVIA 16 500 

Salónek SILESIA 10 400 

 

Sleva za využití prostor je udělena automaticky při souběžném čerpání restauračních služeb u 
akce. V případě čerpání také ubytovacích služeb je stanovena smluvně.  
Salónek BOHEMIA I-IV lze pronajmout samostatně, v salónku IV. je umístěn bar a k dispozici 
je malý taneční parket a místa k sezení. Je možné ho rovněž využít jako prostor pro coffee-
break. 

 
CENÍK TECHNICKÉHO VYBAVENÍ  

Vybavení Cena za pronájem v Kč/den 

Data-projektor 2000 

PC (notebook)  1500 

Projekční plátno 350 

Flip chart – fixy – papíry 400 

LED TV  500 

CD přehrávač 400 

Ozvučení a bezdrátový mikrofon 2000 

Řečnický pult zdarma  

 

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně 21% DPH 

Harmony Club Hotel ***Ostrava 
28. října 170, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Obchodní oddělení: Bc. Radka Kudrnová, tel. +420 731 191 945, +420 596 652 122 
                             Barbora Hurníková, tel. +420 778 717 089, +420 596 652 123 

Fax.: +420 596 611 520 

E-mail: obchod.ov@harmonyclub.cz     www.harmonyclub.cz 

mailto:obchod.ov@harmonyclub.cz
http://www.harmonyclub.cz/

